
REF. VIG28327

900 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Vigo, Galicia
Spanien »  Galicia »  Vigo »  36214

6
Sovrum  

5
Badrum  

671m²
Planlösning  

1.667m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

En charmig historisk herrgård med anor från 1798, med
historiska detaljer och en solig aspekt, omgiven av en
liten flodbank och vandringsled i centrala Vigo, Spanien.

Detta är en unik fastighet med anor från 1798 och hålls i gott skick, och erbjuder en
lättskött trädgård och uteplats. Fastigheten ligger en kort bit från stadens centrum
och nära en liten vandringsled vid floden, vilket ger denna fastighet ett sällsynt fynd i
Vigos centrum. Fastighetens omkretsmur är omgiven av en stor sten, vilket ger denna
fastighet avskildhet och säkerhet.

Väl inne hittar vi trädgårdsområdet med en östlig aspekt, som erbjuder rikligt med
solljus hela morgonen. Utanför, vänd mot fastighetens fasad, ser vi historiska
arkitektoniska detaljer som stenvakttornet, det goda spannmålsmagasinet, fontäner
och historiska valv färdiga exteriöra verandor.

Bakom den stora herrgården hittar vi den historiska bondgården, som i mitten av 90-
talet byggdes om till ett pensionat. Pensionatet erbjuder ytterligare bostadsrum för
en stor familj av gäster.

När du kommer in i huvudgården genom sin vackra breda trappa. Vi välkomnas av
receptionshallen som leder oss till rummen på första våningen. Väl inne, mot vänster
sida, hittar vi den stora matsalen som leder till vardagsrummet. Båda ytorna mäter
nästan 50 m². På höger sida ser vi sovdelen med det primära sovrummet, 2 sovrum
och ett delat badrum. På andra våningen hittar vi en bra storlek arbetsrum och
lounge.

Bottenvåningen erbjuder en väl tilltagen köksdel, ett badrum och en bodega avslutad
med grillplats och matplats. Det finns en parkeringsdel för 2 bilar och ett grovkök på
denna nivå. Denna nivå leder också till den yttre galerian och den främre
trädgårdsdelen. Utanför kommer vi att kunna hitta den inre uteplatsen som leder till
maskinrummet.

I gäststugan på herrgårdens baksida finner vi mottagningshallen på första våningen
som sedan leder till köksdelen på 25 m² och ett rejält vardagsrum. På andra våningen
hittar vi sovrummet med ett hemmakontor och 2 sovrum delat badrum och det
primära sovrummet.

lucasfox.se/go/vig28327

Trädgård, Terrass, Garagem,
Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus, ,
Utrustat kök, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Balkong, 
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Den yttre delen av fastigheten erbjuder en härlig trädgårdsdel, som är mycket
välskött, och uteserveringar. Fastigheten ligger på en flodstrand och en bäck som
rinner längs fastigheten gör detta till ett unikt ställe i centrala Vigo. En gemenskap av
radhus i närheten erbjuder fastigheten tillgång till dess standardbekvämligheter, till
exempel poolen och tennisbanan.

Detta hem kan vara lämpligt för en entreprenör som vill omvandla fastigheten till ett
litet boutiquegästhus eller en stor familj eller familjer som letar efter
utomhusutrymme i stadens centrum med en naturlig miljö.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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